[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 июля 2024 г.                                                                                    № 19

	О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования Бердниковского  сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 12.02.2008 г. № 1 «О повышении размера тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений».
1. Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию) в соответствии со статьей 40 Устава Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области и вступает в силу после дня его обнародования (опубликования).

О.П. Антипова
image1.png